
SMLUVNÍ STRANY:

1.
Obchodní firma: Lidi Česká republika v.o.s.

Sídlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158 00
IČO: 261 78 541
DIČ: CZ26178541
Zápis v obch. rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 42824
Zastoupena: společníkem Lidi Holding s.r.o., kterého zastupují jednatelé Martin Molnár a

Pavel Stratil
Bankovní spojení a
Číslo b.Ú., který ;e 7veíejněn
v registru plátců DPH
spravovaném Ministerstvem

■nand:

chodní banka, a.s.

Osoba odpovědná za
smlouvu:
E-maiíové adresy pro
elektroirckou komunikaci:

(dále jen „Dárce")
a
2.
Název: Městská část Praha 18
Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 Letňany
IČO: 00231321
DIČ: CZ00231321
Zastoupena: starostou Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA
Bankovní spojení a Česká spořitelna, a.s.
číslo b.ú.
Kontaktní osoba: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
E-mailové adresy pro
elektron ickoj komunikaci:

(dále jen „Obdarovaný")

(Dárce a Obdarovaný dále společně také jen „Smluvní strany" a každý z nich jednotlivě
„Smluvní strana")

Obdarovaný Dárce

MC18X00DO0O9



Strana 2 (celkem 7)

1. Obecná ustanovení

1.1 Dárce se zavazuje odevzdat Obdarovanému finanční dar ve výši 730.256,- Kč celkem
(dále jen „Dar") a umožnit mu nabýt k Daru vlastnické právo, přičemž Dárce splní
povinnost odevzdat Obdarovanému Dar v tom okamžiku, kdy Dárce odešle Dar na číslo
účtu Obdarovaného uvedeného v záhlaví této smlouvy, tj. na číslo účtu 19-
2000937329/0800.

1.2 Obdarovaný se zavazuje Dar od Dárce přijmout.

1.3 Část Daru ve výši 530.256,- Kč je specifikována v příloze č. 1 (dále jen „Darzeleň"). Dar
zeleň je poskytován za účelem zlepšení životního prostředí v Městské části Praha 18.

1.4 Část Daru ve výši 200.000,- Kč je poskytována za účelem podpory předškolního a
školního vzdělávání a mimoškolních aktivit dětí (dále jen „Dar vzdělávání").

1.5 Finanční hodnota Daru odsouhlasená Smluvními stranami je 730.256,- Kč, přičemž
finanční hodnota Daru zeleň činí 530.256,- Kč a finanční hodnota Daru vzdělávání činí
200.000,- Kč.

1.6 Obdarovaný je povinen Dar odeslat na číslo účtu Obdarovaného dle čl. 1.1 této Smlouvy
nejpozději do 30 dnů od účinnosti Smlouvy.

2. Compliance

2.1.1 Obdarovaný odpovídá za to, že v oblastech svojí odpovědnosti, a také u zapojených
třetích stran v souvislosti s poskytováním služeb, budou dodržována všechna příslušná
zákonná ustanovení. To platí zejména pro dodržování antíkorupčních předpisů, předpisů
o ochraně hospodářské soutěže a předpisů o ochraně osobních údajů. Obdarovaný
se především zavazuje, že seznámí zaměstnance pověřené smluvně dohodnutými
úkoly a činnostmi s příslušnými právními předpisy.

2.1.2 Obdarovaný prohlašuje, že bude dodržovat veškeré povinnosti a zákazy poskytování
služeb vyplývající z evropských a - s výhradou odporujících národních předpisů -
amerických ekonomických, obchodních a finančních sankcí, zejména ustanovení
z nařízení (ES) 2580/2001 a také nařízení (ES) 881/2002.

2.1.3 Obdarovaný se zavazuje upustit od poskytování jakýchkoli příspěvků či darů
zaměstnancům, orgánům a spolupracujícím osobám Dárce a jejich osobám blízkým.

2.1.4 Při porušení ustanovení včl. 2.1.1 až 2.1.3 je Dárce zejména oprávněn stanovit
Obdarovanému přiměřenou lhůtu pro nápravu tohoto porušení a po marném uplynutí
této lhůty odstoupit od Smlouvy nebojí z důležitého důvodu vypovědět. Stanovení lhůty
je zbytečné, pokud se jedná o závažné porušení ustanovení včl. 2.1.1 až 2.1.2.
V případě odstoupení od Smlouvy nebo jejího vypovězení podle čl. 2.1.4 není Dárce
povinen nahradit Obdarovanému škody, které vznikly v důsledku takového odstoupení
nebo vypovězení.

2.1.5 V případě odůvodněného podezření na podstatné porušení ustanovení včl. 2.1.1 až
2.1.3 může Dárce požádat Obdarovaného, aby mu Obdarovaný poskytl všechny
potřebné informace a podklady a umožnil právněnému po přiměřeném předběžném

si jeho prostory, aby mohl Dárce zkontrolovat

O



Strana 3 (celkem 7)

ustanovení v čl. 2.1.1 až 2.1.3 Obdarovaným. Dárce může touto kontrolou také pověřit
třetí stranu, např. auditora, který je zavázán mlčenlivostí. Při kontrole podle tohoto
ustanovení budou dodržována ustanovení na ochranu osobních údajů i obchodní
a firemní tajemství. Práva na kontrolu z ostatních ustanovení této Smlouvy zůstávají
nedotčena.

Dodržování sociálních a ekologických standardů

2.1.6 Dodržování mezinárodně uznávaných minimálních sociálních a ekologických standardů
Obdarovaným je důležitým základem spolupráce mezi Smluvními stranami. Proto se
Obdarovaný zavazuje dodržovat při své obchodní činnosti zejména minimální standardy
sepsané v Etickém kodexu Dárce, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Obdarovaný
uznává zde sepsaná ustanovení jako základ Smlouvy.

3. Ochrana osobních údaiů

3.1 Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ní související a z ní vyplývající mají
důvěrný charakter.

3.2 Důvěrné informace jsou zejména všechny provozně ekonomické, osobní, technické,
právní, daňové a jiné informace, které se vztahují ke Smluvním stranám. Za důvěrné
informace se rovněž považují jakékoli jiné informace, o nichž Dárce a/nebo Obdarovaný
prohlásí, že je považuje za důvěrné pro účely této Smlouvy.

3.3 Za důvěrné informace se nepovažují informace, které:

(a) byly Smluvní straně známy již předtím, než se o nich dozvěděla sdělením druhé
Smluvní strany,

(b) byly zpřístupněny Smluvní straně nezávisle na sdělení druhé Smluvní strany, a to
na základě vlastních rešerší,

(c) Smluvní strana obdržela od třetí strany, která nepodléhá žádnému omezení
ohledně použití nebo předání takových informací, nebo

(d) jsou všeobecně známé nebo se stanou všeobecně známými bez zavinění nebo
bez podnětu Smluvní strany.

3.4 Obdarovaný a Dárce nejsou oprávněni bez předchozího písemného souhlasu druhé
Smluvní strany zpřístupnit důvěrné informace dle tohoto článku 3 třetím osobám.
Porušení této povinnosti nepředstavuje případ, kdy jsou informace zpřístupněny při
plnění závazků z této Smlouvy poradcům nebo dodavatelům, avšak pouze v rozsahu
nezbytném pro plnění této Smlouvy a za podmínky existence povinnosti k zachovávání
mlčenlivosti a důvěrnosti informací i ze strany těchto osob. Porušení této povinnosti
nepředstavuje zveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv"), anebo
v rámci plnění zákonné informační povinnosti Obdarovaným jako povinným subjektem.

3.5 Obdarovaný se zavazuje, že nebude uvádět své obchodní vztahy s Dárcem navenek
jako referenci (např. odpovídajícím odkazem na internetových stránkách, ve firemních
prezentacích a/nebo obchodních zprávách, publikacích, tiskových prohlášeních nebo
v rámci jiných zveřejnění, ať již jakéhokoli druhu) a ani jinak nebude užívat logo Dárce
ve svých propagačních materiálech bez předchozího písemného souhlasu Dárce.

Obdarovaný Dárce



Strana 4 (celkem 7)

3,6 Ustanovení tohoto článku Smlouvy platí i po ukončení této Smlouvy,

4. Smluvní pokuta

4.1 V případě, že Obdarovaný poruší kteroukoliv povinnost dle čl. 2 a/nebo čl. 3.4 této
Smlouvy, je povinen uhradit Dárci smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každé
jednotlivé porušení. Nárok Dárce na náhradu škody tím není dotčen. Smluvní pokutu
uhradí Obdarovaný bezhotovostním převodem na bankovní účet Dárce uvedený
v záhlaví této Smlouvy, a to do deseti (10) dnů od doručení písemné výzvy Dárce.

5. Komunikace Smluvních stran

5.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že veškerá komunikace mezi nimi bude probíhat e-
mailem bez zaručeného elektronického podpisu (nevztahuje se na změnu a ukončení
Smlouvy) a/nebo prostřednictvím doporučeného dopisu zasílaného na adresu sídla
příslušné Smluvní strany uvedenou v obchodním rejstříku nebo prostřednicvím Adobe
Sign.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy se e-mail bez zaručeného
elektronického podpisu zaslaný v souladu s tímto článkem 5 považuje za písemnou
formu. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se toto jejich ujednání nevztahuje na
případy, kdy je písemná forma vyžadována příslušným právním předpisem, a dále na
změny této Smlouvy, které musejí být i nadále prováděny písemně formou dodatku
podepsaného oběma Smluvními stranami.

5.3 Pro účely této Smlouvy se Smluvní strany dohodly na tom, že pro komunikaci
prováděnou e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu se bude užívat pouze e-
mailových adres, které jsou pro každou ze Smluvních stran uvedeny v záhlaví této
Smlouvy.

6. Zákaz započtení a postoupení

6.1 Smluvní strany se dohodly, že Obdarovaný není oprávněn bez předchozího písemného
souhlasu Dárce postoupit a/nebo zastavit třetí osobě, zcela či částečně, jakékoli
pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou, nebo práva a/nebo povinnosti vzniklé
na základě nebo v souvislosti s touto Smlouvou.

6.2 Smluvní strany se dále dohodly, že Obdarovaný není oprávněn provést jednostranné
započtení jakékoli své pohledávky vzniklé na základě anebo v souvislosti s touto
Smlouvou proti pohledávkám Dárce vzniklých z této Smlouvy.

6.3 Smluvní strany se dohodly, že Dárce je oprávněn jednostranně započítat jakékoli své
splatné pohledávky za Obdarovaným vyplývající z této Smlouvy vůči pohledávkám
Obdarovaného za Dárcem, a to i vůči pohledávkám, které nejsou splatné.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že Dárce i Obdarovaný jsou oprávněni plnit své peněžité
závazky či dluhy vyplývající z této Smlouvy i předčasně, tj. před jejich splatností.

Obdarovaný Dárce



Strana 5 (celkem 7)

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních
stran. V případě, že vznikne povinnost tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv, bude tato
Smlouva pro Smluvní strany závazná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran a účinnosti nabude dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle Zákona
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této Smlouvy dle předchozí
věty zajistí Obdarovaný ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne uzavření této Smlouvy.
Obdarovaný bude Dárce písemně informovat o splnění této povinnosti nejpozději
ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a to
oznámením na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Pokud Dárce
neobdrží do 20 kalendářních dnů ode dne uzavření této Smlouvy písemné oznámení
o uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty
oprávněn sám zajistit její uveřejnění v souladu se Zákonem o registru smluv. V takovém
případě je o zveřejnění této Smlouvy oprávněn písemně informovat Obdarovaného
ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění této Smlouvy v registru smluv
oznámením na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strany
prohlašují, že pro účely zveřejnění Smlouvy v registru smluv nepovažují skutečnosti
uvedené v této Smlouvě za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a udělují svolení
k zveřejnění Smlouvy v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.2 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně jejího předmětu
a nahrazuje veškeré předcházející dohody Smluvních strany týkající se předmětu této
Smlouvy, a to bez ohledu na to, zda byly učiněny v písemné anebo ústní formě.

7.3 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými a
podepsanými oběma Smluvními stranami.

7.4 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že za písemnou formu se na základě
této Smlouvy považuje rovněž uzavření, změna nebo zánik této Smlouvy učiněné
elektronicky prostřednictvím Adobe Sign. Kde se v této Smlouvě hovoří o jednání
prostřednictvím Adobe Sign, rozumí se tím jednání způsobem a prostřednictvím e-
mailových adres Smluvních stran dle zvláštního ujednání Smluvních stran.

7.5 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy mezi nimi založené touto Smlouvou se řídí
právním řádem České republiky.

7.6 Obdarovaný na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení
§ 1765 OZ.

7.7 Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti
s ní, a které nebudou moci být vyřešeny smírnou cestou, budou s konečnou platností
vyřešeny věcně a místně příslušným soudem České republiky.

7.8 Jestliže je kterékoliv z ustanovení této Smlouvy neplatné či nevynutitelné, anebo
setakovým stane v budoucnosti, nemá a nebude to mít vliv na platnost a vynutitelnost
ostatních ustanovení. Zároveň se Smluvní strany zavazují nahradit takovéto ustanovení
novým ustanovením, jehož ekonomický význam bude odpovídat neplatnému anebo
nevynutitelnému ustanovení, a to bez zbytečného odkladu po doručení výzvy jedné

Obdarovaný Dárce



Strana 6 (celkem 7)

7.9 Pokud by byla tato Smlouva shledána neplatnou jako celek, zavazují se Smluvní strany
bezodkladně po tomto zjištění uzavřít smlouvu novou, která bude v co největší možné
míře vycházet z podmínek této Smlouvy a která se bude v co největší možné míře blížit
hospodářskému účelu této Smlouvy. V této nové smlouvě bude odstraněn důvod
neplatnosti a plnění přijatá na základě této Smlouvy budou započítána na plnění
Smluvních stran dle nové smlouvy.

7.10 Dárce bere na vědomí, že Obdarovaný je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této dohodě,
vyjma údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů, byly poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.

7.11 Obdarovaný prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze,
ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly
splněny. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 268/11/21 Rady městské
části Praha 18 dne 30.06.2021.

7.12 Tato Smlouva obsahuje následující přílohy, které tvoří její nedílnou součást:

Příloha č. 1 - Specifikace Daru zeleň
Příloha č. 2 - Etický kodex Lidi
Příloha č. 3 - Výpis z obchodního rejstříku Dárce pořízený ze sítě internet
Příloha č. 4 - Výpis z obchodního rejstříku pro Lidi Holding s.r.o., statutární orgán Dárce

7.13 Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně, vážně, že ji neuzavřely
v tísni, ani za nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční
podpisy.

7.14 Podpisy Smluvních stran na následující straně.

árce



Strana 7 (celkem 7)

Interní doložka Lidi

Potvrzuji, že

M smlouva byla právně schválena,
ST smlouva byla daňově schválena,
^smlouva byla věcně schválena a
□ obchodní partner byl prověřen v systému IDprove / ^prověření v systému IDprove není

vyžadováno.

Jméno a příjmení osoby
odpově

Podpis:

Za Lidi Česká republika v.o.s. v Praze dne 11 lljJLl

Podpis:
Jméno a příjmení:
Funkce: jedn

rtin Molnár
atel [společníka
Holdinq s.r.o.

Podpis: \
Jméno a příjmení:
Funkce: jedhatel společníka Lidí

Floldíng s.r.o.

Za Městskou část Praha 18 v Praze dne " ^ 2021

Obdarovaný Dárce



Nová výsadba dřevin - podzim 2021 - etapa II - rozpočet

ceník URS 2019 823-1 Plochy a úprava území, 823-2 Rekultivace, 800-1 Zemní práce
číslo položky v cenilku zkrácený popis IVt.j. množství

alejový strom j Acerplatanoides 'Emerald Queen', Vk 3xp, 220,12-14 ks 4
alejový strom Salix erythrofíexuosa, výška 200 až 250 cm ks 1
alejový strom .Acerplatanoides 'RoyaI RedýVk 3xp, 220,12-14 ks 4
alejový strom Aesculus xcarnea 'Briotii'-jírovec pleťový, Vk 3xp, 220 12-14 ks 3

183101214 : ■ Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125
m3 v rovině a svahu do 1:5 ' ; ks 12

184102113
Výsadba dřeviny s bálem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu
do 1:5 ks 12

alejový strom .Acerplatanoides 'Royal Red', Vk 3xp, 220,15-18 : ks 2
alejový strom Platanus acerifolia Vk 3xp, 220 16-18 ks 4
alejovýstrom Betula pendula Vk 3xp, 220 16-18 ks 2
alejový strom Pyrus communis Beech HU! Vk 3xp, 220 16-18 ks 1
alejovýstrom Tilia platyphyllos, Vk 3xp, 220 16-18 ■ : ks 5
alejový strom THia platyphyllos 'Fastigiata’, Vk 3xp, 220,16-18 ks 6
184 85-2311 řez výchovný a komparativní ■' ks 32

183101215
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4
m3 v rovině a svahu do 1:5 ks 20

184102115
Výsadba dřeviny s bálem D do 0,6 m do jamkyse zalitím v rovině a svahu
do 1:5 ks 20

184 21-5133 ukotvení třemi kůly 2-3m ks 32
184 21-5413 závlahová mísa průměr přes Irr ks i': 32V:i:

184 91-1421 mulčování vysazených rostlin kůrou do 100mm m2 32
mulčovací kůra zrnitost 2Q-80mm m3 3,2
nátěr kmene aplikace nátěru Flex skin (práce i materiál) kg 3,2
hnojivo (4 tablety/strom) ;: přidání hnojivá Silvamix do výsadbové jámy (práce i materiál) kg 1,28
hydrogel (Ikg/stromj přimíšení hydrogelu Terracottem do substrátu (práce i materiál) kg 32
kotvící kůly 250cm, d 7cm ks 96
příčky kůl půlený 250cm d 7cm ks 32
zahradní substrát směs pro výsadbu strcmů vrchní vrstva m3 2,56
uvazovací popruh 50m, JDK černý ks 1,28
jehličnan. Stbies concoior, ZB, v 150- 175cm ks 11
jehličnan Picea omorika, ZB, v 150- 175cm ks 2
18310-1214:. 1 hloubení jamek s 50% výměnou půdy 0,05-0;125m3 ks 13 . ■
184 10-2114 výsadba dřevin s bálem 400-5OOmrn se zalitím ks 13
184 21- 5413 závlahová mísa průměr přes Imvri-l;l-: i.-vrýIřn. ks ■'■■■i'.' 13
184 91-1421 mulčování vysazených rostlin kůrou do 100mm m2 13
mulčovací kůra zrnitost20-80mm m3 1,3
184 21-5112 ukotvení jedním kůlem 1-2 m ks 13
kotvící kůly kůl krátký-150cm d 5cm ks 13 ■
hnojivo (0J04kg/strom) přidání hnojivá Silvamix do výsadbové jámy (práce i materiál) kg 0,52
hydrogel (Ikg/strom) přimíšení hydrogelu Terracottem do substrátu (práce : materiál) kg 13
zahradní substrát směs pro výsadbu stromů vrchní vrstva m3 1,04
uvazovací popruh 50m, JDK černý : : ř ks 0,13
solitérní keř Viburnum rhytidophylium, 100-125cm, ZB ks 2
18310-1214 hloubeníjameks 50% výměnou půdy0,0$-0,125m3 ks ■ 1 2-ý-v
184 10-2114 výsadba dřevin s bálem 400-500mm se zalitím ks 2
184 21-5413 závlahová mísa průměr přes Im ks ■ 2'"

jednotková cena celková cena

2 500,00 Kč 10 000,00 KČ
2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
3 900,00 Kč 15 600,00 Kč
3 900,00 Kč 11 700,00 Kč

152,00 Kč k ■ ■ 1824,00 Kč

119,00 Kč. 1 428,00 Kč
8 000,00 Kč: 1S 000,00 Kč
7 000,00 Kč 28 000,00 Kč
6 000,00 Kč 12 000,00 KČ
3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
7 000,00 KČ 35 000,00 Kč
7 000,00 KČ 42 000,00 Kč
200,00 Kč : 6 400,00 Kč

570,00 Kč 11400,00 Kč

480,00 Kč : 9 600,00 Kč
290,00 Kč 9 280,00 Kč
90,00 Kč I \ ■i ■ v V.2880,00 Kč
42,00 Kč 1 344,00 Kč

1 200,00 Kč 3 840,03 Kč
590,00 KČ 1 888,00 Kč
: 60,00 Kč : 76,80 Kč
490,00 Kč 15 680,00 Kč
150,00 Kč 14 400,00 Kč

I 90,00 Kč 2 880,00 Kč
1100,00 KČ 2 816,00 Kč
640,00 Kč 819,20 Kč

2 500,00 Kč ý : :: 27 500,00 Kč
1 900,00 KČ 3 800,00 Kč
130,00 Kč ! 1 630,00 Kč
250,00 Kč 3 250,00 Kč

.: 90,00 Kč 1170,00 KČ
42,00 Kč 546,00 Kč

1 200,00 Kč 1560,00 Kč
45,00 Kč 585,00 KČ
100,00 Kč i - : 1 300,00 Kč
60,00 Kč 31,20 Kč
490,00 Kč i: ; k: 6 370,00 Kč

1100,00 KČ 1 144,00 Kč
640,00 KE 83,20 Kč
750,00 Kč 1 500,00 Kč
130,00 Kč V ■ 260,00 Kč

250,00 Kč 500,00 Kč



184 91-1421 mulčování vysazených rostlin kůrou do 100mm m2 2 42,00 Kč 84,00 Kč

mulčovací kůra zr-'tos: 20-8Cmm ■ ■ m3 ■■ 0,2 1200,00 Kč L : : i 240,00 Kč

hnojivo přidání hnojívá Silvamix do výsadbové jámy (práce i materiál) kg 0,08 60,00 KČ 4,80 KČ

hydrogel přimíšení hydrogelu Terracottem do substrátu (práce i materiál] : : ■ V.v.- kg 1 490,00 Kč 490,00 KE

zahradní substrát směs pro výsadbu stromů vrchní vrstva m3 0,16 1100,00 Kč 176,00 Kč

Celková cena ze provedené výsadby - bez DPH 314 790,20 Kč

CENY NÁSLEDNÉ A ROZVOJOVÉ PÉČE PODLE KATALOGU POPISŮ A SMĚRNÝCH CEN ÚRS 2020

TERMÍN PÉČE: vegetační období (březen-listopad)

typ zeíeně popis práce dle 2. intenzitní třídy údržby
.četnost práce,

na.1vegetační';

období :

Číslo položky v

c-an.ku
. zkráceny: popis .. .. . množství:

.•.jednotková--.-:

cena -

celková cena -.- --

■■■ jednoho
pracovního úkonu

. celková cena za rok.
. . celková péče zaB

roky

Stromys individuálními mlskami : okopáv<a s cdcieveier.im o cbnovcj /ůlivicvyck :»'s
sieve- 135 30-4513

odpleveíeni výsadeb

dřevin solitérních s

nakypřením m2

4e,o 32,00 Kc 3 772,00 Kč 22 632,00 Kč 67 E96,00 Kč

Stromy s individuálními miskami - odpíchnutí okrajů 135 30-3511

odstraňování přerostlého

drnu m
59,0 5,00 Kč 345,00 Kč 2 070,00 KČ 6 210,00 Kč

Stromy s individuálními miskami zálivka (SOl/kus) i:Týi LÍTÍ Lý 135 30-4312 zalití rostlin vodou m3 2,3 310,00 Kč 713,00 KČ 9 269,00 Kč 27 807,00 Kč

: Stromy s individuálními miskami hnojeníminerální-■■■
iiiT'iitVLvii- 135 30-2114

hnojení umělým hnojivém

s rozdělením k jednotlivým

rostlinám kg

1,3 267,00 Kč 491,23 KČ 491,23 Kč 1473,84 Kč

: Stromy s individuálními miskami
SILVAMIX C4tablety/

strom kg
1,3 35,00 Kč 156,40 Kč 156,40 KČ 469,20 KČ

Stromy s individuálními miskami -.-ii- Ct^3.- 134 35 2312

řez výchovny alejove

stromy 4-6m kus 46,0 430,00 KČ 19 700,00 KČ 6 527,40 Kc 19 532,20 Kč

Celkem za
následnou

péčí - bez
DPH -

41146,08 Kč 123 438,24 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZAKÁZKY (celková cena za výsadby a tři roky následné péče) včetně DPH: 530.256 Kč



Příloha č. 1
Etický kodex

Lidi dbá ve vlastním podniku a v obchodních vztazích s obchodními partnery na dodržování
minimálních sociálních standardů. Lidi je členem unijní iniciativy "Business Social
Compliance Initiative" (BSCI) v rámci evropské Asociace zahraničního obchodu. Na tomto
základě vyvinul Lidi vlastní etický kodex s cílem zlepšit minimální sociální standardy u svých
obchodních partnerů v různých zemích. Tyto minimální standardy jsou základem pro
obchodní vztahy Lidlu a jeho smluvních partnerů.

1. Lidská důstojnost
Lidskou důstojnost je třeba respektovat jako základní předpoklad lidského soužití.

2. Dodržování zákonných předpisů
Je třeba dodržovat platné národní a jiné příslušné zákony a předpisy, stejně jako konvence
ILO (Mezinárodní organizace práce) a OSN. Ze všech platných předpisů je rozhodující vždy
předpis, který nejlépe vyhovuje uskutečnění ochranného účelu. Podplácení, přijímání úplatků
a jiná korupce jsou zakázány.

3. Zákaz dětské práce
Při výrobě zboží nebo poskytování služeb pro Lidi je zakázána dětská práce, jak je
definována konvencemi ILO a OSN, mezinárodní normou SA8000 nebo národními předpisy.
Porušování tohoto zákazu musí být odstraněno zdokumentovanými strategiemi a postupy; je
třeba přiměřeně podporovat školní vzdělávání dětí. Mladiství, kterým je podle definice
mezinárodní normy SA8000 nejméně 15 let a ještě nedovršili 18. rok věku, smí být
zaměstnáváni pouze mimo školní výuku. Za žádných okolností nesmí denní pracovní doba
překročit 8 hodin, resp. 10 hodin denně po součtu doby strávené ve škole, v práci a
transportem. Mladiství nesmí vykonávat noční práci.

4. Zákaz nucené práce a disciplinární opatření
Všechny formy nucené práce jsou zakázané. Používání tělesných trestů, psychického nebo
fyzického nátlaku, jakož i urážlivých slovních nadávek je zakázáno.

5. Pracovní podmínky a odměňování
Je třeba dodržovat platné národní pracovněprávní předpisy. Mzdy a ostatní příspěvky musí
odpovídat přinejmenším zákonné úpravě a/nebo standardům místního výrobního
hospodářství. Mzdy a ostatní příspěvky je třeba jasně definovat a pravidelně vyplácet resp.
poskytovat. Cílem je vyplácení mezd a ostatních příspěvků, které pokrývají životní náklady,
jsou-li zákonné minimální mzdy příliš nízké. Srážky za věcné plnění jsou přípustné pouze
v omezené míře a v přiměřeném poměru k hodnotě věcného plnění.

Pravidelná maximální pracovní doba se řídí zákonnými předpisy. Nečiní více než 48 hodin za
týden. Počet přesčasových hodin nečiní více než 12 hodin za týden; další přesčasové hodiny
jsou přípustné pouze tehdy, jsou-li nutné z krátkodobých provozních důvodů a jsou povolené
kolektivně-právní úpravou. Odpracované přesčasové hodiny je třeba odměňovat zvlášť nebo
nahrazovat volnem. Po 6 pracovních dnech následujících za sebou má zaměstnanec nárok
na jeden volný den. Více pracovních dní následujících za sebou je přípustné pouze tehdy,
pokud je to povoleno podle národního práva a kolektivně-právní úpravou.

6. Zákaz diskriminace
Je zakázána diskriminace na základě pohlaví nebo sexuální identity, věku, náboženství nebo
světonázoru, rasy, etnického původu, národnostního nebo sociálního původu nebo postižení
zaměstnance.



7. Svoboda organizování a shromažďování
Práva zaměstnanců na založení pracovních organizací a vstup do nich, jakož i práva na
vedení kolektivních jednání podle ustanovení příslušných národních zákonů a předpisů,
jakož i konvencí ILO nesmí být omezována. Zaměstnanci nesmí být kvůli uplatňování těchto
práv diskriminováni.

8. Bezpečnost práce a ochrana zdraví na pracovišti
Je třeba zajistit bezpečné a zdraví neohrožující podmínky na pracovišti. Jsou zakázány
situace na pracovišti a v provozních zařízeních a takové pracovní podmínky, které porušují
základní lidská práva. Obzvláště mladiství nesmí být vystaveni nebezpečným, nejistým nebo
nezdravým okolnostem, které by ohrozily jejich zdraví a vývoj. Personál musí být pravidelně
přeškolován o zdraví a bezpečnosti práce na pracovišti.

Z oblasti vedení společnosti je třeba určit zmocněnce pro zdraví a bezpečnost personálu,
který bude zodpovědný za zavedení a dodržování zdravotních a bezpečnostních standardů
na pracovišti.

9. Ochrana životního prostředí
Je třeba dodržovat ekologické a bezpečnostní právní předpisy týkající se zacházení
s odpadem, s chemikáliemi nebo jinými nebezpečnými materiály a látkami. Zaměstnanci
musí být poučeni o zacházení s nebezpečnými materiály a látkami.

10. Podniková realizace
Realizace a provádění výše uvedených sociálních standardů musí být zajištěny
vnitropodnikovou strategií sociální zodpovědnosti a odpovídajícím vnitropodnikovým
postupem. Je třeba zřídit vnitropodnikový systém hlášení o porušování těchto sociálních
norem; zaměstnanci, kteří skutečnost oznámí, nesmí být z tohoto důvodu potrestáni nebo
znevýhodňováni.

Obchodní partneři souhlasí s tím, že realizace sociálních norem může být kdykoli
kontrolována Lidlem samotným nebo nezávislým auditorem pověřeným Lidlem.
Každý smluvní partner Lidlu prohlašuje, že je ochoten tyto sociální normy ve svém provozu
realizovat a seznámit s nimi i své obchodní partnery a zajistit jejich realizaci.



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 17.6.2021 v 14:17:57. EPVid:TIFZvUbqJYiZ5a3k5CqNDg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl A, vložka 42824

Datum vzniku a zápisu: 5. června 2000
Spisová značka: A 42824 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Lidi Česká republika v.o.s.
Sídlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Identifikační číslo: 261 78 541
Právní forma: Veřejná obchodní společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
pekařství, cukrářství
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
hostinská činnost
výroba elektřiny

Statutární orgán - společník:
společník:

Počet členů:

Lidi Holding s.r.o., IČ: 261 35 094
Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 5. června 2000

Za společníka Lidi Holding s.r.o. jednají vždy alespoň dva jednatelé společně.

Jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

Martin Molnár, místo pobytu Hiršlova 1728/10,162 00 Praha 6, bydliště Mýtná
21, 811 07 Bratislava, Slovenská republika;
Pavel Stratil, Vacínovská 830/3, Jinonice, 158 00 Praha 5;
Dr. Vít Pravda, Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5;
Michal Parník, Vidoulská 759/1, Jinonice, 158 00 Praha 5;
Zdeněk Jerie, Javorová 696, 250 90 Jirny.
1

Způsob jednání: Společník Lidi Holding s.r.o. jedná za společnost samostatně.
Společníci:

C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsuím, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo

Lidi Holding s.r.o., IČ: 261 35 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22.12. 2017, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti ACL Investment
v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,
identifikační číslo 27954439.

Údaje platné ke dni: 17. června 2021 03:39 1/2



oddíl A, vložka 42824

Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20.12. 2018, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společností Euripus v.o.s.,
se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační
číslo 24780928 a ínserta v.o.s.; se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky,
158 00 Praha 5, identifikační číslo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13.1. 2020, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti Michelský
trojúhelník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha
5, identifikační číslo 03634051.

Údaje platné ke dni: 17. června 2021 03:39 2/2



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE” dne 17.6.2021 v 14:18:26. EPVid:8reLhQc7goWpkSJJVkOE9Q

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 73294

Datum vzniku a zápisu: 6. prosince 1999
Spisová značka: C 73294 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Lidi Holding s.r.o.
Sídlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Identifikační číslo: 261 35 094
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán:
jednatel:

MARTIN MOLNÁR, dat. nar. 30. května 1975
Slávy Horníka 1338/4, Košíře, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 21. dubna 2009

jednatel:
PAVEL STRATIL, dat. nar. 5. listopadu 1975
Vacínovská 830/3, Jinonice, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 20. října 2009
Předseda rady jednatelů

jednatel:
Dr. VÍT PRAVDA, dat. nar. 5. května 1967
Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 12. října 2001

jednatel:
MICHAL PARNÍK, dat. nar. 1. května 1976
Vidoulská 759/1, Jinonice, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 13. ledna 2006

jednatel:
ZDENĚK JERIE, dat. nar. 18. července 1977
Javorová 696, 250 90 Jirny
Den vzniku funkce: 1. ledna 2017

Počet členů: 5
Způsob jednání: K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.

Společníci:
Společník: C E - Beteiligungs-GmbH

74172 Neckarsuím, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 581034

Podíl: Vklad: 550 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 550 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákona jako celku postupem podle § 777 odst.

Údaje platné ke dni: 17. června 2021 03:39 1/2



oddíl C, vložk

5 zákona o obchodních společnostech a družstvech.
Jednatelé společnosti tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem v
smyslu ustanovení § 194 odst. 2 zákona o obchodních společnostech a
družstvech.

Údaje platné ke dni: 17. června 2021 03:39 2/2


